

KLAHN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30527011

Gammel Kongevej 112 1
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Per Klahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAHN HOLDING ApS
Gammel Kongevej 112 1
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 30527011
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.522	-12.431
Resultat af ordinær primær drift		-24.522	-12.431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	115.556
Andre finansielle indtægter		111.077	3.255
Andre finansielle omkostninger		-3.743	-1.271
Ordinært resultat før skat		82.812	105.109
Skat af årets resultat		-18.568	2.025
Årets resultat		64.244	107.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-616.879
Overført resultat		64.244	634.013
I alt		64.244	107.134

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.700.000	1.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.700.000	1.700.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.111.770	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.111.770	0
Anlægsaktiver i alt		2.811.770	1.700.000
Andre tilgodehavender		36.433	310.085
Tilgodehavender i alt		36.433	310.085
Likvide beholdninger		207.139	1.103.544
Omsætningsaktiver i alt		243.572	1.413.629
AKTIVER I ALT		3.055.342	3.113.629

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		2.906.215	2.841.971
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		3.031.215	3.056.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.559	30.250
Skyldig selskabsskat		12.568	26.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.127	56.658
Gældsforpligtelser i alt		24.127	56.658
PASSIVER I ALT		3.055.342	3.113.629

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000. Alle anparter har samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Klahn
Gammel Kongevej 112, 1.
1850 Frederiksberg.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0